



## Kongensgade 79 I/S

Kongensgade 58  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32665527

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Carsten Andreasen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kongensgade 79 I/S

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32665527

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 79125455

Telefax: 79125454

## Bestyrelse

Carsten Andreasen

Jørgen Einer-Jensen Brammer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i investering i ejendomme og udlejning heraf.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 644 t.kr. mod et overskud på 141 t.kr., i 2020. Resultatet betragtes som forventet.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>902.470</b>	<b>405.344</b>
Personaleomkostninger	1	(6.000)	(7.500)
Af- og nedskrivninger	2	(145.216)	(145.216)
<b>Driftsresultat</b>		<b>751.254</b>	<b>252.628</b>
Andre finansielle omkostninger		(107.657)	(111.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>643.597</b>	<b>141.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		643.597	141.242
<b>Resultatdisponering</b>		<b>643.597</b>	<b>141.242</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		23.213.417	23.358.633
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.213.417</b>	<b>23.358.633</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.213.417</b>	<b>23.358.633</b>
Andre tilgodehavender		30	0
Periodeafgrænsningsposter		24.210	22.310
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.240</b>	<b>22.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.240</b>	<b>22.310</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.237.657</b>	<b>23.380.943</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Overført overskud eller underskud		7.276.937	6.633.340
<b>Egenkapital</b>		<b>7.276.937</b>	<b>6.633.340</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.636.642	15.140.847
Anden gæld		310.656	310.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>14.947.298</b>	<b>15.451.269</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	528.253	523.444
Bankgæld		380.539	651.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.870	30.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.906	0
Anden gæld		68.854	91.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.422</b>	<b>1.296.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.960.720</b>	<b>16.747.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.237.657</b>	<b>23.380.943</b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.633.340	6.633.340
Årets resultat	643.597	643.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.276.937</b>	<b>7.276.937</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	6.000	7.500
	<b>6.000</b>	<b>7.500</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	145.216	145.216
	<b>145.216</b>	<b>145.216</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.712.976
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.712.976</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.354.343)
Årets afskrivninger	(145.216)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.499.559)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.213.417</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	528.253	523.444	14.636.642	12.394.235
Anden gæld	0	0	310.656	0
	<b>528.253</b>	<b>523.444</b>	<b>14.947.298</b>	<b>12.394.235</b>

## 5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Rica ApS - Nør-Eng 25, 6760 Ribe

LouNik ApS, Skovstien 2, 6715 Esbjerg N.
